dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna

daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO CmMmunpHOB Anekcen Bnagnmmnposuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 004052
aTa BKJIIOYEeHUsA B peecT
a peectp 18.03.2008
yneHoB POO
Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMoun
o6 KBaNiMpMKaLUOHHOro
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrecraTa
OLLeHKM
PbiHOYHaa n
115/10 nn CmunpHos A.B. 01.10.2016 KeapTupa
NMKBUOALMOHHASA
116/10 MM CmunpHos A.B. 03.10.2016 3eMesibHbI Y4acTOoK PbiHOYHasA
117/10 Mnn CmunpHos A.B. 04.10.2016 Yiwep6b PbiHOYHas
PbiHO4YHaa n
118/10 M CmnpHos A.B. 06.10.2016 KBapTupa
NINKBNOALLMOHHAsA
PbiHO4YHaa n
119/10 nn CmunpHos A.B. 08.10.2016 KBapTupa
NMKBUOALIMOHHASA
JXnnowm oom n 3eMesibHbIN PbiHOYHas n
120/10 N CmnpHos A.B. 10.10.2016
y4acToK NMKBUOALIMOHHASA
121/10 MM CmunpHos A.B. 10.10.2016 Yiwep6 PbiHOYHa#A
JXunnowm oom n 3eMesibHbIN PbiHOYHas 1
122/10 Mn CmunpHos A.B. 11.10.2016
y4acToK NMKBUOALIMOHHASA
XKnnom OoM 1 3eMesibHbIN PbiHOYHasA n
123/10 WM CmunpHos A.B. 11.10.2016 A
y4acToK NIMKBUOALIMOHHASA
JXKunowm oom n 3eMesibHbIN PblHOYHaA 1
124/10 WM CmupHos A.B. 12.10.2016 A
y4acToK NMKBUOALIMOHHASA
PblHOYHasa 1
125/10 nn CmunpHos A.B. 16.10.2016 KBapTupa

NNKBUAaUMNOHHaA



126/10

127/10

128/10

129/10

130/10

131/10

132/10

133/10

134/11

135/11

136/11

137/11

138/11

139/11

140/11

141/11

142/11

143/11

MM CmnpHos A.B.

1M CmunpHos A.B.

MM CmunpHos A.B.

N CmnpHos A.B.

MM CmunpHos A.B.

Mnn CmunpHos A.B.

nn CmunpHos A.B.

1M CmunpHos A.B.

MM CmunpHos A.B.

N CmnpHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

nn CmunpHos A.B.

nn CmunpHos A.B.

nrn CmunpHos A.B.

17.10.2016

17.10.2016

18.10.2016

20.10.2016

22.10.2016

23.10.2016

26.10.2016

31.10.2016

01.11.2016

03.11.2016

07.11.2016

08.11.2016

09.11.2016

11.11.2016

15.11.2016

16.11.2016

17.11.2016

18.11.2016

3eMesibHbI Y4acToK

3eMenbHbIN Y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

3eMesibHbI Y4acToK

Xunon nom

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

JXKnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

ABTOTpaHcnopT

KBapTupa

KBapTupa

2XKnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaa 1
NINKBUOALLMOHHASA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUNOHHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALNOHHAaA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA



144/11

145/11

146/11

147/11

148/11

149/12

150/12

151/12

152/12

153/12

154/12

155/12

156/12

157/12

158/12

159/12

160/12

MM CmnpHos A.B.

nn CmunpHos A.B.

nn CmunpHos A.B.

nn CmunpHos A.B.

nn CmunpHos A.B.

nn CmunpHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

nn CmunpHos A.B.

Mnn CmunpHos A.B.

MM CmunpHos A.B.

MM CmunpHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

N CmnpHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

N CmnpHos A.B.

19.11.2016

22.11.2016

28.11.2016

29.11.2016

30.11.2016

01.12.2016

02.12.2016

06.12.2016

11.12.2016

12.12.2016

13.12.2016

13.12.2016

14.12.2016

15.12.2016

16.12.2016

17.12.2016

19.12.2016

2XKnnowm oom n 3eMesibHbIN

y4acCToOK

2Xnnowm ooM n 3eMesibHbIN

y4acCTOK

KBapTupa

KoMHaTa

KBapTupa

Yiwepb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKnnowm oom n 3eMesibHbIN

y4acCToK

Yiwepb

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaa 1
NINKBNOALLMOHHAsA

PbiHO4YHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAaSA

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHa4



161/12

162/12

163/12

164/12

165/12

MM CmnpHos A.B.

nn CmunpHos A.B.

M CmnpHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

nn CmunpHos A.B.

21.12.2016

23.12.2016

24.12.2016

26.12.2016

27.12.2016

2XKnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XXunon nom

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA



