Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Смирнов Алексей Владимирович 004052 18.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						115/10	ИП Смирнов А.В.	01.10.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
116/10	ИП Смирнов А.В.	03.10.2016	Земельный участок	Рыночная						
117/10	ИП Смирнов А.В.	04.10.2016	Ущерб	Рыночная						
118/10	ИП Смирнов А.В.	06.10.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
119/10	ИП Смирнов А.В.	08.10.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
120/10	ИП Смирнов А.В.	10.10.2016	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная						
121/10	ИП Смирнов А.В.	10.10.2016	Ущерб	Рыночная						
122/10	ИП Смирнов А.В.	11.10.2016	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная						
123/10	ИП Смирнов А.В.	11.10.2016	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная						
124/10	ИП Смирнов А.В.	12.10.2016	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная						
125/10	ИП Смирнов А.В.	16.10.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная						

126/10	ИП Смирнов А.В.	17.10.2016	Земельный участок	Рыночная
127/10	ИП Смирнов А.В.	17.10.2016	Земельный участок	Рыночная
128/10	ИП Смирнов А.В.	18.10.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
129/10	ИП Смирнов А.В.	20.10.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
130/10	ИП Смирнов А.В.	22.10.2016	Земельный участок	Рыночная
131/10	ИП Смирнов А.В.	23.10.2016	Жилой дом	Рыночная
132/10	ИП Смирнов А.В.	26.10.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
133/10	ИП Смирнов А.В.	31.10.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
134/11	ИП Смирнов А.В.	01.11.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
135/11	ИП Смирнов А.В.	03.11.2016	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
136/11	ИП Смирнов А.В.	07.11.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
137/11	ИП Смирнов А.В.	08.11.2016	Автотранспорт	Рыночная
138/11	ИП Смирнов А.В.	09.11.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
139/11	ИП Смирнов А.В.	11.11.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
140/11	ИП Смирнов А.В.	15.11.2016	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
141/11	ИП Смирнов А.В.	16.11.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
142/11	ИП Смирнов А.В.	17.11.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
143/11	ИП Смирнов А.В.	18.11.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная

144/11	ИП Смирнов А.В.	19.11.2016	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
145/11	ИП Смирнов А.В.	22.11.2016	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
146/11	ИП Смирнов А.В.	28.11.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
147/11	ИП Смирнов А.В.	29.11.2016	Комната	Рыночная
148/11	ИП Смирнов А.В.	30.11.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
149/12	ИП Смирнов А.В.	01.12.2016	Ущерб	Рыночная
150/12	ИП Смирнов А.В.	02.12.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
151/12	ИП Смирнов А.В.	06.12.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
152/12	ИП Смирнов А.В.	11.12.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
153/12	ИП Смирнов А.В.	12.12.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
154/12	ИП Смирнов А.В.	13.12.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
155/12	ИП Смирнов А.В.	13.12.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
156/12	ИП Смирнов А.В.	14.12.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
157/12	ИП Смирнов А.В.	15.12.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
158/12	ИП Смирнов А.В.	16.12.2016	Квартира	Рыночная
159/12	ИП Смирнов А.В.	17.12.2016	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
160/12	ИП Смирнов А.В.	19.12.2016	Ущерб	Рыночная

161/12	ИП Смирнов А.В.	21.12.2016	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
162/12	ИП Смирнов А.В.	23.12.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
163/12	ИП Смирнов А.В.	24.12.2016	Жилой дом	Рыночная
164/12	ИП Смирнов А.В.	26.12.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
165/12	ИП Смирнов А.В.	27.12.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная